
Postanowienie 

 

Komisarza Wyborczego  

w Łodzi 

 

z dnia 2 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Tuszynie. 

 

 Na podstawie art. 179 § 1 pkt 1)  ustawy z dnia 5 stycznia 2014 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. Nr 21, poz. 112 ze zm.
1
) 

 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa pana Łukasza Adama Sobolewskiego zgłoszonego 

przez pełnomocnika wyborczego Komitetu Wyborczego Wyborców Tomka Sobolewskiego  

w Miejskiej Komisji Wyborczej w Tuszynie  wskutek zrzeczenia się członkowstwa.  

2. Do składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Tuszynie powołuję panią Elżbietę Zarembę 

zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez pełnomocnika wyborczego Komitetu Wyborczego 

Wyborców Tomka Sobolewskiego. 

 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega doręczeniu pani Grażynie Ewie 

Sobolewskiej - pełnomocnikowi wyborczemu Komitetu Wyborczego Wyborców Tomka 

Sobolewskiego oraz przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej w Tuszynie.. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi 

/-/ Tomasz Szabelski 

 

 

 

_______________________________________________ 
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 


